

NLH INVEST ApS

Bakkegårds Alle 9
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Niels L. Hermansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NLH INVEST ApS
Bakkegårds Alle 9
6000 Kolding

CVR-nr: 31053226
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE
REVISORER

Østergade 20, 1
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr: 28902867
P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -38.343 og status balancerer med kr. 748.078 med en egenkapital på kr. 262.113.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Der forventes et overskud til næste år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.425	-2.925
Resultat af ordinær primær drift		-26.425	-2.925
Andre finansielle indtægter			166.161
Andre finansielle omkostninger		-11.918	-12.431
Ordinært resultat før skat		-38.343	150.805
Årets resultat		-38.343	150.805
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-138.343	50.805
I alt		-38.343	150.805

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		700.000	700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		700.000	700.000
Anlægsaktiver i alt		700.000	700.000
Likvide beholdninger		48.078	103.628
Omsætningsaktiver i alt		48.078	103.628
Aktiver i alt		748.078	803.628

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		37.113	175.456
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		262.113	400.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	5.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		482.215	397.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		485.965	403.172
Gældsforpligtelser i alt		485.965	403.172
Passiver i alt		748.078	803.628

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen